様式第５号
七飯町商工会「新しい生活様式対応」店舗等改修補助金請求書
　　年　　月　　日
　七飯町商工会長　　様

	住所

	事業所名

	代表者氏名
	㊞

令和　　年　　月　　日付　２七商第　　号指令をもって補助金等の交付の決定を受けた補助事業等について、七飯町商工会「新しい生活様式対応」店舗等改修補助金について下記のとおり交付下さるよう請求します。
記

１　事業の名称　　七飯町商工会「新しい生活様式対応」店舗等改修補助金
２　請求額　　金　　　　　　　　　　円
３　振込指定口座
	金融機関

	支店

	口座種別

	口座番号

	口座名義人
（カナ）

	口座名義人

（漢字）

　添付書類
　１　通帳の写しなど振込口座のわかるもの